
2023優漾盃育苗羽球邀請賽
育苗國小組取3名

【25】 

【26】 

【27】 

【28】 

【29】 

【30】 

【31】 

【32】

1

2

3

4

5

6

7

8

大鵬國小 藍隊 

臺中市西區中正國小 

亞光南陽 

竹南國小 C 

台中市內埔國小 

臺中市忠明國小 

台中市南屯國小 

大鵬國小 白隊 

第1,2名第3名

決賽:分組第一名依序定位，分組第二名抽籤 (預賽同組重抽)。

11/5 11:30

11/5 11:30

11/5 11:30

11/5 11:30

11/5 13:00

11/5 13:00

11/5 14:30

 

 

 

 

11/5 13:45

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2023優漾盃育苗羽球邀請賽
育苗國中組取3名

【13】 

【14】 

【15】 

【16】

A1

B2

A2

B1

合庫飛樂豐原B 

大墩國中A 

亞柏投中A 

合庫萬和國中 

第1,2名第3名

決賽:分組取二，直接帶入

11/5 11:30

11/5 12:15

11/5 13:45

11/5 13:45

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2023優漾盃育苗羽球邀請賽
育苗高中組取3名

【13】 

【14】 

【15】 

【16】

A1

B2

A2

B1

四育國中 

明道中學 

台中高工 

BONNY后綜高中A 

第1,2名第3名

決賽:分組取二，直接帶入

11/5 13:45

11/5 13:45

11/5 14:30

11/5 14:30

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2023優漾盃育苗羽球邀請賽
成人組團體取3名

【49】 

【50】 

【51】 

【52】 

【61】 

【62】 

【63】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【53】 

【54】 

【55】 

【56】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【64】

【57】 

【58】 

【59】 

【60】 

週末隊 

衝衝衝 

逢甲EMBA 

豆漿隊 

噗魯魯噗魯發咪發咪發

中港羽球隊 

小小螢火蟲 

多重羽宙 

大臺中醫師A隊 

向日葵幼幼班 

假日球聚隊 

無業遊民 

好好喫甜 

歐伊系內喲隊 

快樂羽球 

彼安特羽聯會A隊 

第1,2名第3名

11/5 18:00

11/5 18:45

11/5 19:30

11/5 19:30

11/5 18:45

11/5 18:45

11/5 18:45

11/5 20:15

11/5 20:1511/5 17:15

11/5 17:15

11/5 17:15

11/5 17:15

11/5 17:15

11/5 16:30

11/5 16:30

決賽:分組第一名依序定位，分組第二名抽籤 (預賽同組重抽)。

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2023優漾盃育苗羽球邀請賽
企業組團體取3名

【49】 

【50】 

【51】 

【52】 

【61】 

【62】 

【63】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【53】 

【54】 

【55】 

【56】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【64】

【57】 

【58】 

【59】 

【60】 

中華電信A 

國泰人壽 

釧陽國際股份有限公司

跨領域 

台積電A 

中龍鋼鐵B 

台中榮總 

環鴻科技A 

大力出奇蹟 

澄清歡樂隊 

元大銀行 

西屯國小 

群創光電 

台灣康寧 

德傑(股)公司 

聯發B 

第1,2名第3名

11/5 16:30

11/5 18:00

11/5 19:30

11/5 19:30

11/5 18:00

11/5 18:00

11/5 18:00

11/5 20:15

11/5 20:1511/5 15:45

11/5 16:30

11/5 16:30

11/5 15:45

11/5 15:45

11/5 15:45

11/5 15:45

決賽:分組第一名依序定位，分組第二名抽籤 (預賽同組重抽)。

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com
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